
医学会発

　

第８９号

２０２１年１２月８日

日本医学会分科会

　

理事長

　

会長

　

殿

　　

１

　　　　　　　

．

．

日本医学会長
門

　

田

　

守

　

人

ＭＩＤ・Ｍ Ｔの利活用に係る申出等の事務処理手続の取扱いについて 凋知依爾

平素より， 本会の事業推進にご協力を賜りまして， 誠にありがとうございます，

　

さて， 独立行政法人医薬品医療機器総合機構レギュラトリーサイエンスセンター長より本職宛に

恥紅Ｄ．ＮＥＴの利活用に係る申出等の事務処理手続の取扱いについて」の周知依頼がありました．

依頼文によりますと， 今般， 実施要綱等について改正し， 令和３年１２月１日から施行するとのことですので， 貴

会会員に周知方よろしくお願い申し上げます．

　

なお，ＰＭＤＡホームページ

ｈＬＬｐｓ：／／＼肌瓜ｖ．Ｐｍ〔膜．ｇｏ．ｊＰ／ｓａｆｅｔｙ／ーｎｉｄ－ｎｅｔ／０００３．ｈｔｍｌ

のＭ工 ＮＥＴの利活用の手順のページ

　

「２． 手続き関連通知等」 にも掲載されております．

　

なお， 詳細は， 独立行政法人医薬品医療機端隷惣合機構医療情報活用部Ｍ工『ＮＥＴ運営課 （電話：０３－３５０６‐９４７３）

にお問い合わせ下さいますようお願い申し上げます．

日本医学会

　

電話：０３‐３９４６‐２１２１（内３２４１）

（担当

　

森田）


